关于做好2016届生源地助学贷款毕业生网上毕业确认工作的通知
各系部：
根据教育部全国学生资助管理中心通知的要求，生源地信用助学贷款获贷的毕业生在毕业离校前必须要在生源地助学贷款信息管理系统进行毕业确认，为做好我院2016届生源地贷款毕业生网上毕业确认申请工作。现就有关事项通知如下：
一、各系部务必在生源地助学贷款毕业生通过班级QQ群、飞信等形式，通知每一位2016届生源地助学贷款毕业生登录“学生在线服务系统”（http://sls.cdb.com.cn）,进行网上毕业确认申请。
 二、登录确认步骤
1.贷款毕业生登录学生在线服务系统http://sls.cdb.com.cn，如果无法登陆，可以在百度里查询国家开发银行，打开网站后专项贷款——助学贷款——生源地助学贷款——使用身份证登陆（登陆密码是学生出生年月日八位数字），指导贷款毕业学生毕业确认手续。若学生修改密码后遗忘的，请学生与当地县区资助中心老师联系，为其重置密码。
 2.学生登录系统后，进入“个人信息变更”，按要求逐步完善基本信息，通讯信息、家庭信息、就业信息、特别是个人基本信息、QQ号码、电子信箱、联系人信息及联系方式，务必完整准确填写。最后点击确认提交。
 3.学生填写个人信息完毕后，点击“毕业确认”按钮，学校学生资助管理中心在系统上复核学生的“毕业确认申请”，完成毕业确认，对信息未填写完整的学生，学校不予审核，由此造成的后果有学生本人负责。
注意： 1.学生资助管理中心可以通过“修改”按钮为学生修改个人信息，但是毕业确认申请必须由学生本人登录学生在线服务系统进行申请。
2.请提示学生未来变换工作、联系方式、联系人等信息时及时登录学生系统进行修改；每年11月21日登录学生系统查询应付利息、本金等还款信息，遇到相关问题及时与当地县区资助中心老师联系咨询。
3.根据合同约定，学生自毕业当年9月1日开始自行承担利息，两年后开始归还本金以及利息，学生可在8月份之前办理提前还款手续，若成功全额还款，则不需承担毕业后的利息，鼓励学生在毕业前办理提前还款手续。
4.继续攻读本科的学生，同样要进行毕业确认，提示学生拿到录取通知书或学生证后前往县区资助中心办理就学信息变更以及还款计划变更，否则按原合同约定自毕业当年9月1日开始自行承担利息，两年后开始归还本金以及利息。
内蒙古科技职业学院学生资助中心

2016年5月4日